
Intrekking Stimuleringsregeling Hemelwater Aa en Maas 2011-2015

 

Rectificatie:

Vanwege ontbrekende gegevens en bijlagen wordt deze bekendmaking opnieuw gepubliceerd.

 

Het Algemeen Bestuur van waterschap Aa en Maas;

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 26 september 2016;

gelet op het bepaalde in de Waterschapswet;

gezien het advies van de commissie Algemene- en Financiële Zaken van 20 oktober 2016;

overwegende dat de Stimuleringsregeling Hemelwater waterschap Aa en Maas 2011-2015 behoudens

enkele nog lopende projecten ten einde is.

 

B E S L U I T:

 

De Stimuleringsregeling Hemelwater waterschap Aa en Maas 2011-2015 per 1 januari 2017 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur in zijn openbare vergadering van 18 november 2016,

 

de secretaris,de dijkgraaf,

drs. P. Sennemadrs. L.H.J. Verheijen

 

 

 

Nr. 1

WATERSCHAPSBLAD 14 februari

2018

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Aa en Maas.

Waterschapsblad 2018 nr. 1 14 februari 20181


